
UCHWAŁA NR XLIX/228/2010  

RADY GMINY PIONKI  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Gminy Pionki. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. Nr 132, poz.622 z późn. zm.) Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Pionki” w brzmieniu określonym 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie postanowień uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc obowiązująca Uchwała Nr VIII/44/2007 Rady Gminy 

w Pionkach z dnia 27 kwietnia 2007 r. i uchwała Nr NR XXIV/114/2008 Rady Gminy Pionki z dnia 21.07.2008r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Wojciech Wróbel 
 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/228/2010 

Rady Gminy Pionki 

z dnia 25 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 

załącznik.doc 

ID: HEHDW-MJOSB-ZKWMU-ZYJYP-HNMGS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/228/2010  

RADY GMINY PIONKI  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Gminy Pionki. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. Nr 132, poz.622 z późn. zm.) Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Pionki” w brzmieniu określonym 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie postanowień uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc obowiązująca Uchwała Nr VIII/44/2007 Rady Gminy 

w Pionkach z dnia 27 kwietnia 2007 r. i uchwała Nr NR XXIV/114/2008 Rady Gminy Pionki z dnia 21.07.2008r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Wojciech Wróbel 
 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/228/2010 

Rady Gminy Pionki 

z dnia 25 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 

załącznik.doc 

ID: HEHDW-MJOSB-ZKWMU-ZYJYP-HNMGS. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/EAP/EE534A08-AF17-4DC3-B125-928929542226/Zalacznik1.doc

